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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Mika Lähteenmäki

 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan kutsu kokouksiin
toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen
kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi
käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 13.5. 2026.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan yliopiston hallintoelin
on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä
(kohta 2.3.1.).
Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
mikäli puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä
puheenjohtajana toimii vanhin käsittelyyn osallistuva yliopiston henkilökuntaan kuuluva jäsen (kohta
2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

Päätös

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Mika Lähteenmäki

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan tiedekuntaneuvoston
kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi
läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)
Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa
koskeva päätös tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä
ennen asian käsittelyn aloittamista kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

Päätös

Hyväksyttiin esityslista puheenjohtajan esittämillä muutoksilla kohtaan 11 (Opiskelijavalinnat /
esitykset hakukohteiksi ja aloituspaikoiksi 2027).
Ennen asiakohdan 11 käsittelyä tiedekuntaneuvosto piti kahdeksan minuutin tauon tutustuakseen
muutettuun asiakohtaan ja päivitettyyn liitteeseen.

3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Niina Sormanen Päätös
Marianne Oksanen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A25335B1AAD746BA948F7E44ED9F9A6C

Niina Sormanen on jättänyt 03.02.2026 Kieli- ja viestintätieteiden laitokselle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on journalismi. Liite 1. 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen
tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.   Yliopiston johtosäännön 14 §:n
mukaan dosentin arvon myöntää tiedekuntaneuvosto.  

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet. Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta
perustelluille aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin
myönnettyjen dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä
kiinnitetään huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle
haetun dosentuurin alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi. 

Kieli- ja viestintätieteiden laitos puoltaa hakemusta. Liite 2.  

Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista asiantuntijaa laitoksen esityksestä asiantuntijalausuntojen
saamiseksi.  

FT Niina Sormasen tieteellisten ansioiden ja kelpoisuuden arvioimista varten kieli- ja viestintätieteiden
laitoksen johtaja Marko Siitonen esittää asiantuntijoiksi  professori Lynn Clark (University of Colorado) ja
professori Natascha Just (University of Zurich). 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin
Jyväskylän yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella
(Rehtorin päätös 15.1.2021). 

Hakija ei ole antanut aikaisemmin opetusnäytettä Jyväskylän yliopistossa.   

Päätösesitys

Todetaan, että dosentuuri, alana journalismi, on tarkoituksenmukainen tiedekunnan tutkimuksen ja
opetuksen kannalta ja päätetään edetä dosentuuriprosessissa.

Päätös

Todettiin, että dosentuuri, alana journalismi, on tarkoituksenmukainen tiedekunnan tutkimuksen ja
opetuksen kannalta ja päätettiin edetä dosentuuriprosessissa.

 Asia3_Liite1_Ansiot_Sormanen.pdf
 Asia3_Liite2_Laitoksen lausunto_Sormanen.pdf

4. Apulaisprofessorin (assistant) eteneminen associate-tasolle,
laskennallinen musiikkitiede, Martin Hartmann

Päätös

Marianne Oksanen

Dekaani esitti tenure track -seurantaryhmän yksimielisellä tuella (27.11.2025), että käynnistetään arviointi
laskennallisen musiikkitieteen apulaisprofessori Martin Hartmannin etenemisestä associate-tasolle.  

Dekaani Mika Lähteenmäki nimesi arviointiin valmisteluryhmän, johon kuuluivat musiikin, taiteen ja
kulttuurin tutkimuksen laitoksen johtaja Esa Ala-Ruona, varadekaani Minna Ylilahti, varadekaani Terhi-
Anna Wilska ja professori Petri Toiviainen. Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Mika
Lähteenmäki ja sihteerinä HR Partner Marianne Oksanen.  

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta:
Professori Peter Keller (Aarhus University) ja professori Edward Large (University of Connecticut).
Asiantuntijat ovat toimittaneet puoltavat lausuntonsa (Liite 2 ja 3).  

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu
päteväksi Associate Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella
saavuttaneen sellaisen tieteellisen pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa
pätevöityvän määräajan puitteissa professorin tehtävään, siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen
Associate Professor –tehtävään. Tehtävään voidaan tulla myös suoraan julkisen, kansainvälisen
hakumenettelyn kautta.  
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Tehtävään valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta
ulkopuolista, lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. Erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC
Grant-rahoituksen saanut tutkija) voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä
suoraan Associate Professor -tehtävään.   

PhD Martin Hartmann on toiminut musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksella Assistant Professor
-tehtävässä 1.12.2022 alkaen. Hän on edennyt erinomaisesti assistant-kauden aikana ja saavuttanut
kaudelle asetetut tavoitteet, minkä vuoksi arviointia associate-tasolle etenemiseksi päädyttiin
aikaistamaan. Martin Hartmannin ansiot ovat liitteessä 1.  
Päätösesitys 

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa etenemisestä associate-taolle. Esitetään rehtorille musiikkitieteen
apulaisprofessori Martin Hartmannin ottamista associate professor -tehtävään 1.6.2026 alkaen.
Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta.  

Päätös 

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa etenemisestä associate-taolle. Esitetään rehtorille musiikkitieteen
apulaisprofessori Martin Hartmannin ottamista associate professor -tehtävään 1.6.2026 alkaen.
Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta.  

 Asia4_Liite1_ansiot Hartmann.pdf
 Asia4_Liite2_Hartmann evaluation by Keller 2026.pdf
 Asia4_Liite3_Hartmann evaluation by Large 2026.pdf

5. Kutsumismenettelyn käynnistäminen soveltavan kielentutkimuksen
professorin tehtävään, PhD Maria Kuteeva

Päätös

Marianne Oksanen

Aloitteessa on kuvaus taustasta ja linkitys JYU:n ja tiedekunnan strategiaan sekä tutkimuksen
painoaloihin, tehtävänkuvaus ja alustava suunnitelma valmisteluryhmän kokoonpanosta. Aloite on liitteenä
1.

Professorin tehtävän valintamenettelystä säädetään yliopistolain (558/2009) 33 §:ssä seuraavasti:
”Professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä tai taiteellista työtä, antaa siihen perustuvaa
opetusta ja seurata tieteen tai taiteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. Professorin tehtävä tulee asettaa julkisesti haettavaksi
otettaessa henkilö toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Professorin tehtävä voidaan täyttää
kutsusta haettavaksi julistamatta silloin, kun tehtävään voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään
valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain henkilö, joka kiistatta täyttää
kelpoisuusvaatimukset. Hakijoiden ja tehtävään kutsuttavien kelpoisuudesta ja ansioista on ennen valintaa
pyydettävä lausunto vähintään kahdelta asiantuntijalta, kun henkilö valitaan toistaiseksi voimassa olevaan
tai vähintään kahden vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Asiantuntijan esteellisyyteen sovelletaan
hallintolain 27–29 §:ää. Asiantuntijoiden valinnasta, toiminnasta ja tehtävästä määrätään tarvittaessa
johtosäännössä.”

Yliopiston johtosäännön 27 § (Yliopistolaki 33 §) mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa,
korkeaa tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä
perehtyneisyyttä tehtäväalaan. Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon hakijan tekemät tieteelliset
julkaisut, muut tieteelliset ansiot, kokemus tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, kyky antaa korkeatasoista
tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjausta, näytöt edustamansa tutkimusalan kansallisesta ja
kansainvälisestä yhteistyöstä, opetus‑ ja ohjauskokemus ja pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit,
muut opetustoimessa saavutetut ansiot sekä tarvittaessa opetusnäyttein osoitettu opetuskyky. Lisäksi
otetaan huomioon hakijan menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen hankinnassa, kansainvälinen
tieteellinen työskentely, tieteelliset luottamustehtävät ja muu aktiivisuus tiedeyhteisön toiminnassa sekä
kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta.

PhD Kuteevalla on vahvaa aiempaa näyttöä tehtävän kuvauksen mukaisten tehtävien hoitamisesta. Maria
Kuteevan CV on liitteenä 2 ja julkaisuluettelo on liitteenä 3. Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä
tekee tiedekuntaneuvosto. Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Päätösesitys

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että käynnistetään kutsumismenettely PhD Maria Kuteevan
kutsumiseksi soveltavan kielentutkimuksen alan professorin tehtävään viimeistään 1.1.2027 alkaen
toistaiseksi.
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Päätös

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että käynnistetään kutsumismenettely PhD Maria Kuteevan
kutsumiseksi soveltavan kielentutkimuksen alan professorin tehtävään viimeistään 1.1.2027 alkaen
toistaiseksi.

 Asia5_Liite1_Aloite.pdf
 Asia5_Liite2_CV Kuteeva.pdf
 Asia5_Liite3_Julkaisuluettelo Kuteeva.pdf

6. Yliopistonlehtori, museologia (Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen
laitos)

Päätös

Marianne Oksanen

Museologian yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat opetus- ja ohjaustehtävät aine- ja syventävissä
opinnoissa. Yliopistonlehtori myös ohjaa opinnäytteitä (kandidaatintutkielmia, pro gradu -tutkielmia) sekä
hankkii ulkopuolista tutkimusrahoitusta. Tehtävässä edellytetään aktiivista kulttuuriperinnön tutkimuksen,
museologian tai humanistisen kulttuurien, kulttuurin- ja ympäristötutkimuksen alalle sijoittuvaa
tutkimustoimintaa. 

Yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä
tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä.
Tehtävän hoidossa eduksi katsotaan museologian tutkimuksen ja opetuksen kehittämistä tukeva
monialaisuus ja kansainvälistyminen. 

Yliopistonlehtorin tehtävistä ja kelpoisuusvaatimuksista määrätään yliopiston johtosäännössä ja kielitaito
ohjeistuksissa. Tässä tehtävässä opetuskielenä on pääasiassa suomi. Tehtävän hoidossa edellytetään
kuitenkin myös hyvää englannin kielen taitoa ja kykyä antaa opetusta ja ohjausta englanniksi. 

Museologian yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana 12.01.2026-8.2.2026. Tehtävää haki 5 henkilöä. Liite
1.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä, johon kuuluivat apulaisprofessori Esa Ala-Ruona,
apulaisprofessori Johanna Enqvist ja professori Outi Fingerroos valitsivat hakemusten perusteella
ulkoiseen arviointiin: FT Marko Marilan ja FT Arja Turusen. Asiantuntijoina toimivat professori Suzie
Thomas (University of Antwerp, Belgia) ja professori Maunu Häyrynen (Turun yliopisto). Liitteet 2-3.

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluihin Marko Marilan ja Arja Turusen. Liitteet 4-
5. 

Dekaani on pyytänyt laitosta tekemään esityksen. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan FT
Marko Marila 3.8.2026 alkaen. Liite 6. 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaisesti yliopistonlehtoreiden toistaiseksi voimassa
oleviin työsuhteisiin ottaa rehtori. Tehtävät täytetään dekaanin esityksestä. Ennen esitystään rehtorille
dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa. 

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa museologian yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä.

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa museologian yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä. Käydyssä
keskustelussa neuvoston jäsenet toivat esille valmisteluryhmän esityksestä eriävän näkemyksen.
Neuvoston ulkopuolinen jäsen pidättäytyi ottamasta kantaa asiaan.

 Asia6_Liite1_hakijoiden yhteenveto.pdf
 Asia6_Liite2_Asiantuntija lausunto_Häyrynen.pdf
 Asia6_Liite3_Lecturer candidates report_SuzieThomas.pdf
 Asia6_Liite4_Ansiot Turunen.pdf
 Asia6_Liite5_Ansiot Marila.pdf
 Asia6_Liite6_Valintamuistio yliopistonlehtori museologia.pdf

7. Väittelyluvan myöntäminen (Hänninen, Myllyoja) Päätös
Heli Niskanen
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Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien
lausunnoista.
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää
esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli
väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Varadekaani hyväksyi 7.4.2026 FT Riitta Hännisen yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan "Many Tales of
Heterogeneity – Ageing in a digitalising society” esitarkastajiksi associate professor emeritus Eugène
Loosin (Utrecht University) ja associate professor Simone Carlon (Università Cattolica del Sacro Cuore).
Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FT Hänniselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty
noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös väitöskirjan
käsikirjoitus, joka on salassa pidettävä valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k).

Varadekaani hyväksyi 23.3.2026 FM Jouko Myllyojan taidekasvatuksen väitöskirjan "Accessing futures
with arts-based approaches” esitarkastajiksi yliopistotutkija Kai Lehikoisen (Taideyliopisto) ja professori
Peter O'Connorin (University of Auckland). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Myllyojalle ja
toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös väitöskirjan käsikirjoitus, joka on salassa pidettävä
valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k).

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.
 Asia7_Liite1_Esitarkastuslausunto_Hänninen_Carlo.pdf
 Asia7_Liite2_Esitarkastuslausunto_Hänninen_Loos.pdf
 Asia7_Liite3_Hänninen_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia7_Liite4_Esitarkastuslausunto_Myllyoja_Lehikoinen.pdf
 Asia7_Liite5_Esitarkastuslausunto_Myllyoja_OConnor.pdf
 Asia7_Liite6_Myllyoja_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

8. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Kantanen, Laitinen, Martynova,
Nyman-Koskinen, Ritola)

Päätös

Heli Niskanen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien) lausuntojen perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen
arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä
on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
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arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Varadekaani päätti 19.1.2026 FM Anna Kantasen Suomen historian väitöskirjan ”Henkirikokset
parisuhteessa ja muu vakava parisuhdeväkivalta Suomessa vuosina 1894–1930” väitöstilaisuudesta. FM
Kantanen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 8.5.2026. Vastaväittäjän, dosentti, akatemiatutkija Johanna
Annolan (Tampereen yliopisto) lausunto, yliopistotutkija Jari Eilolan kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Kantaselle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1467-8. 

Varadekaani päätti 19.2.2026 YTM, KM Taina Laitisen sosiaalityön väitöskirjan Opiskeluhuollon kuraattorin
asiantuntijuus ja positiot moniammatillisessa yhteistyössä” väitöstilaisuudesta. YTM, KM Laitinen puolusti
julkisesti väitöskirjaansa 17.4.2026. Vastaväittäjän, professori Kirsi Juhilan (Tampereen yliopisto) lausunto,
apulaisprofessori Johanna Kiilin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu YTM, KM Laitiselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. 

Varadekaani päätti 16.3.2026 M.Sc. Liliya Martynovan yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan ”Social Activities
for Older Adults and Understandings of Old Age in Russia” väitöstilaisuudesta ja 18.3.2026
arviointilautakunnasta. M.Sc. Martynova puolusti julkisesti väitöskirjaansa 25.4.2026. Vastaväittäjän,
professori Elisa Tiilikaisen (Itä-Suomen yliopisto) lausunto, professori Teppo Krögerin kustoksen lausunto
sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu M.Sc. Martynovalle ja
toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1460-9. 

Varadekaani päätti 5.2.2026 FM Paulina Nyman-Koskisen ruotsin kielen väitöskirjan ””Ai tässä on
undertrå?” Språkpolicyer i ett flerspråkigt finlandssvenskt klassrum i Österbotten” väitöstilaisuudesta. FM
Nyman-Koskinen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 11.4.2026. Vastaväittäjän, professori Boglárka
Straszerin (Dalarna University) lausunto, professori Åsa Palviaisen kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Nyman-Koskiselle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1387-9. 

Varadekaani päätti 26.1.2026 FM Salli-Sofia Ritolan etnologian ja antropologian väitöskirjan ”Redefining
normative bodies through the art of burlesque” väitöstilaisuudesta. FM Ritola puolusti julkisesti
väitöskirjaansa 17.4.2026. Vastaväittäjän, yliopistotutkija Heidi Härkösen (Helsingin yliopisto) lausunto,
professori Laura Starkin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi
on toimitettu FM Ritolalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan
asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien
voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1365-7. 
Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti.
Outi Fingerroos poistui kokouksesta Salli-Sofia Ritolan väitöskirjan arvostelun ajaksi.
Johanna Kiili ja Minna Ylilahti poistuivat kokouksesta Taina Laitisen väitöskirjan arvostelun ajaksi.

 Asia8_Liite1_Arviointilautakunnan lausunto Kantanen.pdf
 Asia8_Liite2_Vastaväittäjän lausunto Kantanen.pdf
 Asia8_Liite3_Kustoksen lausunto Kantanen.pdf
 Asia8_Liite4_Arviointilautakunnan lausunto Laitinen.pdf
 Asia8_Liite5_Vastaväittäjän lausunto Laitinen.pdf
 Asia8_Liite6_Kustoksen lausunto Laitinen.pdf
 Asia8_Liite7_Laitinen_Väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf
 Asia8_Liite8_Arviointilautakunnan lausunto Martynova.pdf
 Asia8_Liite9_Vastaväittäjän lausunto Martynova.pdf
 Asia8_Liite10_Kustoksen lausunto Martynova.pdf
 Asia8_Liite11_Arviointilautakunnan lausunto Nyman-Koskinen.pdf
 Asia8_Liite12_Vastaväittäjän lausunto Nyman-Koskinen.pdf
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 Asia8_Liite13_Kustoksen lausunto Nyman-Koskinen.pdf
 Asia8_Liite14_Arviointilautakunnan lausunto Ritola.pdf
 Asia8_Liite15_Vastaväittäjän lausunto Ritola.pdf
 Asia8_Liite16_Kustoksen lausunto Ritola.pdf

9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen
arviointilautakunnan kokoonpanoa koskeva linjaus

Päätös

Heli Niskanen

Jyväskylän yliopiston hallitus hyväksyi 12.12.2025 tohtorikoulutusta koskevia muutoksia yliopiston
tutkintosääntöön. Lisäksi vararehtori Kaisa Miettinen on tehnyt 27.3.2026 päätöksen Jyväskylän yliopiston
tutkijakoulun toimintatavoista. Näihin päätöksiin sisältyy väitöskirjan arviointilautakunnan kokoonpanoa
koskevia linjauksia, jotka tulevat voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, jotka saavat väittelyluvan tai
joiden väitöstilaisuudesta päätetään 1.8.2026 tai sen jälkeen.

Edellä mainittujen päätösten myötä on tullut tarpeelliseksi päivittää humanistis-yhteiskuntatieteellisen
tiedekunnan linjausta väitöskirjojen arviointilautakunnan kokoonpanosta uusien päätösten mukaiseksi.
Linjausta on tarpeen päivittää sellaiseksi, että se on soveltuvat sekä tiedekunnan uuden tohtoriohjelmaan
että siirtymäajan 1.8.2026-31.7.2028 aikana myös tiedekunnan 1.8.2026 lakkautettaviin tohtoriohjelmiin. 

Liitteenä on humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tutkimuksen johtoryhmän esitys humanistis-
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen arviointilautakunnan kokoonpanoa koskevaksi
linjaukseksi, joka täydentää yliopiston tutkintosääntöä ja yliopiston tutkijakoulun toimintatapoja koskevaa
päätöstä. Ehdotuksen mukaan tiedekunnan linjaus tulisi voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, jotka
saavat humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa väittelyluvan tai joiden väitöstilaisuudesta
päätetään 1.8.2026 tai sen jälkeen.

Päätösesitys

Päätetään oheisen liitteen mukaisesti humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen
arviointilautakunnan kokoonpanoa koskeva linjaus, joka täydentää yliopiston tutkintosääntöä ja
yliopiston tutkijakoulun toimintatapoja koskevaa päätöstä. Linjaus tulee voimaan 1.8.2026
koskemaan väitöskirjoja, jotka saavat humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa
väittelyluvan tai joiden väitöstilaisuudesta päätetään 1.8.2026 tai sen jälkeen.

 

Päätös

Päätettiin oheisen liitteen mukaisesti humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen
arviointilautakunnan kokoonpanoa koskeva linjaus, joka täydentää yliopiston tutkintosääntöä ja
yliopiston tutkijakoulun toimintatapoja koskevaa päätöstä. Linjaus tulee voimaan 1.8.2026
koskemaan väitöskirjoja, jotka saavat humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa
väittelyluvan tai joiden väitöstilaisuudesta päätetään 1.8.2026 tai sen jälkeen.

 Asia9_Liite1_HYTK täydentävä linjaus arviointilautakunnan kokoonpanosta.pdf

10. Esitys ”alansa parhaimmiston” määrittelystä väitöskirjan
esitarkastuksessa 1.8.2026-

Päätös

Heli Niskanen

Vararehtori Kaisa Miettinen on tehnyt 27.3.2026 päätöksen Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun
toimintatavoista. Päätöksen luvussa 6.3. todetaan esitarkastuslausunnoista seuraavasti: ”Esitarkastajat
voivat halutessaan esittää näkemyksensä siitä, kuuluuko väitöskirja alansa parhaimmistoon.” Päätöksen
väitöskirjojen esitarkastusta koskeva kohta tulee voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, joille
määrätään esitarkastajat 1.8.2026 tai sen jälkeen.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tutkimuksen johtoryhmä on todennut, että selkeyden
vuoksi olisi tarpeellista laatia esitarkastajia varten ohjeistusta siitä, miten ”alan parhaimmisto” määritellään.
Tutkimuksen johtoryhmä esittää, että humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa ”alan
parhaimmistoa” koskeva määritelmä ja ohjeistus olisi seuraavanlainen: ”Esitarkastajat voivat arvioida
väitöskirjan käsikirjoituksen kuuluvan alansa parhaimmistoon, jos se täyttää kiittäen hyväksytty -arvion
arviointikriteeristön jokaisella osa-alueella." Esityksen mukaan tämä tulisi voimaan 1.8.2026 koskemaan
väitöskirjoja, joille määrätään esitarkastajat 1.8.2026 tai sen jälkeen.

Päätösesitys
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Humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa esitarkastajat voivat arvioida väitöskirjan
käsikirjoituksen kuuluvan alansa parhaimmistoon, jos se täyttää kiittäen hyväksytty -arvion
arviointikriteeristön jokaisella osa-alueella. Esitarkastajat voivat tämän määritelmän perusteella
esittää halutessaan näkemyksensä siitä, kuuluuko väitöskirja alansa parhaimmistoon. Määritelmä
tulee voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, joille määrätään esitarkastajat 1.8.2026 tai sen
jälkeen.

Päätös

Esitarkastaja ei esitä väitöskirjalle arvosanaa. Mikäli esitarkastaja katsoo työn erityisen ansiokkaaksi,
esitarkastaja voi halutessaan esittää näkemyksensä väitöskirjan kuulumisesta alan parhaimmistoon.
Tiedekuntaneuvosto päätti, ettei humanistis-yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa määritellä "alan
parhaimmistoa" vararehtorin päätöstä tarkemmin.
Päätös tulee voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, joille määrätään esitarkastajat 1.8.2026 tai
sen jälkeen.

11. Opiskelijavalinnat / esitykset hakukohteiksi ja aloituspaikoiksi 2027 Päätös
Kaisa Polvi

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä
hallitukselle esitys opiskelijoiden määrästä.
Yliopiston tutkintosäännön (14 §) mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden
määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri
hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.

Yliopiston hallitus päättää vuonna 2027 opiskelijavalinnoissa otettavien opiskelijoiden määrästä
kokouksessaan 5.6.2026 ja tämän jälkeen rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta hakukohteisiin.

 

Aloituspaikkojen valmistelu on käynnistetty kuluvan vuoden aloituspaikkojen pohjalta. Koulutuksesta
vastaavat varajohtajat ovat vastanneet valmistelusta laitoksilla. Tämän jälkeen rehtori on 12.5.2026
ohjeistanut tiedekuntia kasvattamaan aloituspaikkojen määrää ennakkoon valmistellusta. Laitoksissa on
tehty rehtorin ohjeen mukaisesti lisävalmistelua ja päivitetty vuoden 2027 aloituspaikkamääriä. Vuoden
2027 hakukohteet ja aloituspaikat esitellään liitteessä 1.
 

Vuodelle 2027 esitettävät uudet hakukohteet ja niiden aloituspaikat:

Kielten ja kulttuurienvälisen viestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden
kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v), 50 aloituspaikkaa, siirtohaku 6 aloituspaikkaa
Suomen kielen ja asiantuntijaviestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden
kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v), 20 aloituspaikkaa
Instrumenttiopetuksen ja ryhmänohjauksen tutkinto-ohjelma, musiikkipedagogi (AMK) &
Musiikkikasvatuksen maisteriohjelma (FM), 8 aloituspaikkaa
Kielten ja kulttuurienvälisen viestinnän maisteriohjelma, filosofian maisteri (2 v), 10 aloituspaikkaa

Vuodelle 2027 esitettävät avoimen väylän hakukohteiden aloituspaikkojen muutokset:

Historian kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v
+ 2 v), aloituspaikkojen lisäys 5 aloituspaikasta 8 aloituspaikkaan
Museologian kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri
(3 v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 1 aloituspaikasta 5 aloituspaikkaan
Sosiaalityön kandidaatti- ja maisteriohjelma, yhteiskuntatieteiden kandidaatti ja maisteri (3 v + 2 v),
aloituspaikkojen lisäys 2 aloituspaikasta 5 aloituspaikkaan
Taidehistorian ja taidekasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden
kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 4 aloituspaikasta 5
aloituspaikkaan
Yhteiskuntatieteiden ja filosofian kandidaatti- ja maisteriohjelma, yhteiskuntatieteiden kandidaatti ja
maisteri (3 v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 12 aloituspaikasta 20 aloituspaikkaan
Kulttuurit ja yhteisöt muuttuvassa maailmassa -kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen
tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v), ei aloituspaikkoja vuonna 2027



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A25335B1AAD746BA948F7E44ED9F9A6C

Vuodelle 2027 esitettävät poistuvat hakukohteet ja aloituspaikat:

Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian
maisteri (3 v + 2 v), 65 aloituspaikkaa
Kieliasiantuntijan maisteriohjelma (2 v), 10 aloituspaikkaa
Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v), siirtohaku, 6 aloituspaikkaa
Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v), avoimen väylä, 8 aloituspaikkaa
Historical Game Design, Master of Arts (2 v), 26 aloituspaikkaa
Viittomakielen asiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v), 10 aloituspaikkaa – ei hakua
2027, haku ohjelmaan joka toinen vuosi

Vuodelle 2027 esitettävät kandidaatti- ja maisteriohjelmien ja maisteriohjelmien aloituspaikkojen
lisäykset:

Kulttuurit ja yhteisöt muuttuvassa maailmassa -maisteriohjelma (2 v), aloituspaikkojen lisäys 8
aloituspaikasta 10 aloituspaikkaan
Sosiaalityön maisteriohjelma (KYC), yhteiskuntatieteiden maisteri (2 v), aloituspaikkojen lisäys 35
aloituspaikasta 40 aloituspaikkaan
Historian maisteriohjelma, filosofian maisteri (2 v), aloituspaikkojen lisäys 2 aloituspaikasta 6
aloituspaikkaan
Kirjallisuuden kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri
(3 v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 17 aloituspaikasta 22 aloituspaikkaan
Globaali Eurooppa -maisteriohjelma, yhteiskuntatieteiden maisteri (2 v), aloituspaikkojen lisäys 20
aloituspaikasta 22 aloituspaikkaan
Globaali Eurooppa -maisteriohjelma, filosofian maisteri (2 v), aloituspaikkojen lisäys 20
aloituspaikasta 21 aloituspaikkaan
Musiikkitieteen kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian
maisteri (3 v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 25 aloituspaikasta 29 aloituspaikkaan
Viestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3
v + 2 v), aloituspaikkojen lisäys 25 aloituspaikasta 30 aloituspaikkaan

Päätösesitys

Esitetään tiedekunnan aloituspaikkoja vuodelle 2027 ja niiden jakautumista hakukohteisiin liitteen 1
mukaisesti.

Päätös

Esitetään tiedekunnan aloituspaikkoja vuodelle 2027 ja niiden jakautumista hakukohteisiin liitteen 1
mukaisesti.

 Asia11_Liite1_Aloituspaikkataulukko_2027_päivitys 19.5.2026.pdf

12. Opetussuunnitelman 2024-2028 valinnaisten opintojen opinto-
oikeuksien myöntämisperusteet / muutokset

Päätös

Kaisa Polvi

Tutkintosäännön (26 §) mukaan yliopistossa on vapaa valinnaisten opintojen opinto-oikeus lukuun
ottamatta sellaisia opintoja, joihin valittaessa käytetään soveltuvuuskoetta tai joissa on muu
perusteltu syy rajoittaa valinnaisten opintojen opinto-oikeuksien myöntämistä.
Tiedekuntaneuvosto voi päättää valinnaisten opintojen opinto-oikeuksien rajoittamisesta ainoastaan
koulutusneuvostoa kuultuaan. Tiedekuntaneuvosto päättää valinnaisten opintojen suoritusoikeuden
myöntämisperusteista.

Tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudelle 2024-2028 sisältävät opintokokonaisuuksia ja moduuleja, jotka
ovat valinnaisina tarjolla eri tutkinto-ohjelmien opiskelijoille. Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta
on hyväksynyt opinto-oikeuksien myöntämisperusteet kielten vapaasti valittaviin opintokokonaisuuksiin
kokouksessaan 10.12.2025. Tämän jälkeen kieli- ja viestintätieteiden laitoksella on nähty tarpeelliseksi
päivittää vapaasti valittavien kielten opintokokonaisuuksien myöntämisperusteita ja näitä esitetään
muokattavaksi seuraavalla tavalla: 

venäjän kieli ja kulttuuri, saksan kieli ja kulttuuri, ruotsin kieli, romaaninen filologia (ranska), englannin
kieli: valintaperusteiden hakuedellytyksiin on lisätty edellytys, että opiskelijan on tullut aiemmin hakea
Jyväskylän yliopiston kielten tutkinto-ohjelmiin
suomen kieli: pääasiallinen hakumuoto opintoihin tapahtuu motivaatiokirjeellä
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Päivitetyt valintaperusteet on esitetty liitteissä. 
 
Päätösesitys

Päätetään tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteiden mukaisesti 1.6.2026
alkaen.

Päätös 

Päätettiin tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteiden mukaisesti 1.6.2026
alkaen. 

 Asia 12_Liite 1_Venäjän kieli ja kulttuuri sivuaineena_05_2026.pdf
 Asia 12_Liite 2_Suomen kieli sivuaineena_5_2026.pdf
 Asia 12_Liite 3_Saksan kieli ja kulttuuri sivuaineena_05_2026.pdf
 Asia 12_Liite 4_Ruotsin kieli sivuaineena_05_2026.pdf
 Asia 12_Liite 5_Romaaninen filologia (ranska) sivuaineena_05_2026.pdf
 Asia 12_Liite 6_Englannin kieli sivuaineena_05-2026.pdf

13. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat
2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Päätös

Kaisa Polvi

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma
opiskelijoiden ohjauksesta

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat ja laadukkaan ohjauksen
toteuttamissuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024.

Koulutusneuvosto päätti kokouksessaan 30.3.2023, että tiedekuntaneuvoston tulee päättäessään
opetussuunnitelmista tai niiden muutoksista päättää seuraavat asiat opintojaksoja, opintokokonaisuuksia ja
tutkinto-ohjelmia koskien: 

tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden nimi
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden laajuus
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden osaamistavoitteet
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden voimassaoloaika
opintojakson ja opintokokonaisuuden taso
tutkinto-ohjelman ja opintokokonaisuuden rakenne
tutkinto-ohjelmassa suoritettavien tutkintojen nimikkeet
tutkinto-ohjelman suorituskielet
opintojakson arviointiasteikko

Seuraavia opintojaksojen lisäyksiä ehdotetaan:

Tutkinto-ohjelman Game Studies, Master of Arts (2 v) opetussuunnitelma; kaksi uutta opintojaksoa:
Music and Sound in Gameplay (5 cr) ja Quantitative Research Methods (1-5 cr).

Ehdotetut lisäykset esitetään liitteessä.
 

Päätösesitys

Hyväksytään liitteen mukaiset lisäykset opetussuunnitelmiin.

Päätös

Hyväksyttiin liitteen mukaiset lisäykset opetussuunnitelmiin.
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14. Ilmoitusasiat Tiedoksi
Katariina Luoto

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.
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14.1. Tutkinnot 30.4.2026 asti Tiedoksi
Kaisa Polvi

Tiedoksi tiedekunnassa valmistuneet tutkinnot 30.4.2026 asti. 

 Asia 14.1._Liite 1_tutkinnot 30.4.2026.pptx

15. Kokouksen päättäminen Tiedoksi
Mika Lähteenmäki

Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:55.
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             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A25335B1AAD746BA948F7E44ED9F9A6C
        
    
     
         
             
                 2026-05-20T15:30:17.392+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.78.197
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-20T15:30:18.017+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200526.pdf
                     BYnPk+B+AQfRwvywu2VHlBSYBMqu+o5y2byKOEM+Dww=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-20T15:30:20.431+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-20T15:30:20.532+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-20T15:30:52.265+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 t4oSBKywapGOCZpS4TbPuUE2pVfcWNkS9ElAtmTdpnA=

 
 
 

 
 StEXZw6GRP7FZUy6O2qccXdvfX57YEzM2LOl9hk/S9A=


 
ETUvv3d8ILG/VGsMC0Xu84pP4Shpwl0i7MWUAS0s4ziVbGbe0XhkCgCy4qRHAGIWqbMSVzUsv4i8

6o3j2GdFwZujY1s9IpuPhhgQoL16NurHips6MN94WBW6w96D4yenrYasP4jcwgOKYZcA+s5ozNNE

z/7SnaUtKkPK3m1XYnUjS7ZgY9gGaaYW7uV6+s++GVFZQ+WXt4fCfIjRKKfOy/kXdTdpvTDGDXOs

QmnUWepo+/x1OHwWm1X+aIOrulOThUlR0UpnPNSbErvsfysykjfvIkFnhx0doCJoGpUe1yPZrMaW

Z+4RSMxSAIOFgNwUDcwAVbRDxlu9p4FhVMytEiTyxrbslNKhde8fYQvi3s9//bVus+cgjgkRq038

JgimTBB9Lp2OjuVXdp7aP2cfn3qIkfqNiy/vYIofY5xpFu0fB7FH9OGRnR1cnYQuAU17FD7h03sA

Hvd/xahknSCNN+R4Ze7jRnzCPe/hs/fXhNChW8S427jPhM7ori+5wYGH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Joonas Samuel Tammela
             uuid496ea2b6-019e-1038-ba15-9ce185bf3ece
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200526.pdf
             BYnPk+B+AQfRwvywu2VHlBSYBMqu+o5y2byKOEM+Dww=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-05-21T09:27:29.202+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A25335B1AAD746BA948F7E44ED9F9A6C
        
    
     
         
             
                 2026-05-21T09:25:57.622+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.69.129
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:140.0) Gecko/20100101 Firefox/140.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-21T09:25:58.990+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200526.pdf
                     BYnPk+B+AQfRwvywu2VHlBSYBMqu+o5y2byKOEM+Dww=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-21T09:26:07.844+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-21T09:26:07.913+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-21T09:27:29.202+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AdA5YHXsp3nIdT4YtdXFvNA4L01bDxNru6F0JNCTvWw=

 
 
 

 
 oF0zjSw7DL0coqYJez9+/8C2SP5VjcIcdCY1ntwhaUA=


 
YzY0sFXSvWb0sz7vNodLt+3eXovX9UEt2nDUc1u2fhU+PdLqcbAPByolTB4TAzpQ92TKOjfjWaeo

oouzfJf0dDAVmrQae/He9Z2frnqqbnAlKJvf3oS0m6MMLlTEjl8Euw2PJPArhWbXSfmMDkN6BE5S

arsVKN95VgwK5nLDjKyXhr7dQI70BJ+MYClKIwrm583Mv2ezVLayP8dC2m34Y+tFDEu+1jg2KyCt

0qrSonnLynKg3uV4HeXMBC7BqBAA9oO82MpInLTsjHerRpeRbupxaV3PKLKEz+mmJK8IPAHpFcio

xtUwnww4mIOxDav1KMHpRXZ9HkcDQBhKcJ22up7z2IYAl0n6XBQXOiHJP+cvc6P2A0iWD7jBHZu9

YQSLb/nPPYthpTBXXifpCLfHsismcAWpiqYx37uDP8OvMLiHaI4U7iH+MlF+cZ7I3UVm11RNS10Z

Ul3jMZcaD2X4ygRMLfHcJU14yhLQYnpiBb/nulAMpnYoq1+VjwuDxON3

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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